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Nombre: JORGE ALBERTO AGUIRRE MAYORAL Teléfono:
Potencia: 5.12 kW Fecha: 15 de Octubre de 2025
Tarifa: 1C NuUmero de Servicio: 00000000000000
HOY CONSUMES SIN PANELES 943 kWh y pagasa CFE $2,696
TU PRODUCCIONCON 8 PANELES 1,207 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 97.77 % AL BIMESTRE $ 2,636 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$16,177.00 MXN $357.00 MXN $15,820.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Moédulos de Médulos
4.7 ANOS 640 W 8 22.4m *
TASA INTERNA DE
RETORNO
21.17%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 15 de Octubre de 2025 17 de Octubre de 2025
Folio No# 20250506
JORGE ALBERTO AGUIRRE MAYORAL
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
8 Longi Solar 640W Hi-MO X10 $2800 $22,400.00
1 KIT DE INSTALACION 8 MODULOS CON MICRO INVERSORES $52600 $52,600.00

APSYSTEMS, ESTRUCTURA K2 EVERESTE, MANO DE OBRA,
MATERIALES ELECTRICOS Y SISTEMA DE MONITOREO

Subtotal $75,000.00
TOTAL (MXN) $75,000.00

Precio por watt instalado 14.65 MXN

ESTE EQUIPO CUENTA CON 12 ANOS DE GARANTIA DIRECTAMENTE CON GRUPO
SOLAR

CUENTA DE ABONO PARA DEPOSITO

Titular de la cuenta: Luis Alfonso Zarias Valle

Banco: Santander & S Clnt(]nder
Cuenta: 655 089 483 71

Clabe: 0148 4965 5089 4837 16

Enviar comprobante de pago a los siguientes medios de contacto:
Correo electrénico: gruposolarveracruz@hotmail.com

Cel. 2299 5195 05

@ 229 9519505 @ www.gruposolarveracruz.com @ ventas@gruposolarveracruz.com
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@ La Fragua #2221 ESQ. Mario Remes Col. Electricistas Cp. 91916 Veracruz,Ver.

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
$16,177.00 $357.00 $0.00 $15,820.00 $15,820.00 $-59,180.00
$16,662.31 $367.71 $0.00 $16,294.60 $16,294.60 $-42,885.40
$17,162.18 $378.74 $0.00 $16,783.44 $16,783.44 $-26,101.96
$17,677.04 $390.10 $ 0.00 $17,286.94 $17,286.94 $-8,815.02
$18,207.36 $ 401.81 $0.00 $17,805.55 $17,805.55 $8,990.53
$18,753.58 $ 413.86 $0.00 $18,339.72 $18,339.72 $27,330.24
$19,316.18 $426.28 $0.00 $18,889.91 $18,889.91 $ 46,220.15
$19,895.67 $439.06 $0.00 $19,456.60 $19,456.60 $ 65,676.76
$20,492.54 $452.24 $0.00 $20,040.30 $20,040.30 $ 85,717.06
$ 21,107.32 $ 465.80 $0.00 $ 20,641.51 $20,641.51 $106,358.57
$ 21,740.54 $479.78 $0.00 $21,260.76 $21,260.76 $127,619.33
$22,392.75 $494.17 $ 0.00 $21,898.58 $21,898.58 $149,517.91
$23,064.53 $509.00 $0.00 $ 22,555.54 $22,555.54 $172,073.44
$ 23,756.47 $524.27 $0.00 $23,232.20 $23,232.20 $195,305.65
$ 24,469.16 $539.99 $0.00 $23,929.17 $23,929.17 $ 219,234.82
$25,203.24 $556.19 $ 0.00 $24,647.04 $24,647.04 $ 243,881.86
$ 25,959.34 $572.88 $0.00 $ 25,386.46 $25,386.46 $269,268.32
$26,738.12 $590.07 $ 0.00 $26,148.05 $26,148.05 $295,416.37
$27,540.26 $607.77 $0.00 $26,932.49 $26,932.49 $322,348.86
$28,366.47 $626.00 $ 0.00 $27,740.47 $27,740.47 $350,089.32
$29,217.46 $644.78 $0.00 $28,572.68 $28,572.68 $378,662.00
$30,093.99 $664.13 $ 0.00 $29,429.86 $29,429.86 $ 408,091.86
$30,996.80 $ 684.05 $0.00 $30,312.76 $30,312.76 $ 438,404.62
$ 31,926.71 $704.57 $0.00 $31,222.14 $31,222.14 $ 469,626.76
$32,884.51 $725.71 $0.00 $32,158.80 $32,158.80 $501,785.56
Inversion del proyecto $75,000.00 [l Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

E——1 Consumo actual kwh |HEllll Generacion de energia kWh
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,261.1 1,165.5 1,131.2 1,111.4 1,271.0 1,330.8
Consumo actual 890.0 990.0 880.0 1,050.0 900.0 950.0

@ La Fragua #2221 ESQ. Mario Remes Col. Electricistas Cp. 91916 Veracruz,Ver.



